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СOУ „Цар Самоил“
ул. „Кочо Рацин“ бр. 48 Ресен

Тел: 047/ 451 060
е-маил: carsamoil_resen@yahoo.com

Врз основа на член 42 од Законот за средно образование („Службен весник на РМ” бр. 44/95,
24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67,04, 55/05 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08,
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15,
30/16, 127/16, 67/17 и 64/18) и („Службен весник на РСМ” бр. 229/20, 269/23, 78/25, 132/25 и
250/25), Конкурсот за запишување ученици во јавните средни училишта во учебната 2026/2027
година во Република Северна Македонија и Конкурсот за изменување и дополнување на
Конкурсот за запишување ученици во јавните средни училишта во учебната 2026/2027 година во
Република Северна Македонија објавени од Министерството за образование и наука и член 45 од
Статутот на Средното општинско училиште „Цар Самоил” Ресен, Училишната комисија за
запишување на ученици објавува:

И Н Т Е Р Е Н О Г Л А С З А И З М Е Н У В АЊ Е
Н А

И Н Т Е Р Е Н О Г Л А С
за запишување на ученици во прва година за учебната 2026/2027 година

I.
Во точка 2 „КРИТЕРИУМИ ЗА ИЗБОР НА УЧЕНИК“ од Интерен Оглас за запишување на
ученици во прва година за учебната 2026/2027 година објавен од СОУ „Цар Самоил“ Ресен на ден
07.04.2026 година бр. 03-135/1

ЗБОРОВИТЕ:
„Дипломи за освоени (I, II и III) место на меѓународен натпревар, како и освоено прво
место на државен натпревар, организиран од акредитирани здруженија на наставници за
реализација на натпревари во основно образование од страна на Министерство за
образование и наука. “

СЕ ЗАМЕНУВААТ СО ЗБОРОВИТЕ:
„ Дипломи за освоени (I, II и III) место на меѓународен натпревар, како и освоено I, II и
III место на државен натпревар, организиран од акредитирани здруженија на наставници за
реализација на натпревари во основно образование од страна на Министерство за
образование и наука.“

II.

Во точка 2 „КРИТЕРИУМИ ЗА ИЗБОР НА УЧЕНИК“ од Интерен Оглас за запишување на
ученици во прва година за учебната 2026/2027 година објавен од СОУ „Цар Самоил“ Ресен:

ЗБОРОВИТЕ:
„освоено прво место на државен натпревар организиран од акредитирано здружение на наставници за
реализација на натпревари во основно образование од страна на Министерство за образование и наука,
ученикот може да добие 3 поени“
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СЕ ЗАМЕНУВААТ СО ЗБОРОВИТЕ:
„за освоено прво место на државен натпревар организиран од акредитирано здружение на наставници
за реализација на натпревари во основно образование од страна на Министерство за образование и
наука, ученикот може да добие , 2 или 1 поен соодветно“

III.
Во точка 4 „КОНКУРСНИ РОКОВИ“ од Интерен Оглас за запишување на ученици во прва
година за учебната 2026/2027 година објавен од СОУ „Цар Самоил“ Ресен:

ЗБОРОВИТЕ:
„Uslugi.gov.mk “

СЕ ЗАМЕНУВААТ СО ЗБОРОВИТЕ:
„https://e-uslugi.mon.gov.mk/.“

Претседател на Комисија за запишување на ученици
Динче Кочевска


